АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

Починковский детский сад № 5

(МБ ДОУ Починковский детский сад № 5)

ПРИКАЗ

10.01.2024                                                                                                                     № 25/1–од

Об утверждении  политики обработки персональных данных

МБ ДОУ Починковского детского сада № 5

В соответствии с частью 1 статьи 18.1 Федерального закона от 27 июля 2006 г.

№ 152-ФЗ «О персональных данных», статьей 87 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Политику обработки персональных  данных  МБ ДОУ Починковского детского сада

№ 5 (далее Политика)  ( Приложение)

2. Назначить ответственной за Политику обработки персональных  данных заведующего

Мокроусову Н.А..

3.Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в разделе «Обработка

персональных данных»,  в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                 Н.А. Мокроусова

		2025-04-10T16:11:31+0300
	Мокроусова Надежда Алексеевна